
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66513204Q

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit BVG HOUSING ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Dhimiter Konomi, Pallati 1, Ap. 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e investimit në imobiliare, për blerje, 
shitje apo qiradhënie të pasurive të paluajtshme. Import-
Export i materialeve të ndërtimit dhe pjesëve të gatëshme për 
montim/përpunim për ndërtesa. Studime dhe projektime 
arkitekturore dhe inxhinierike. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj. Për të arritur objektin e saj, 
Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë apo në mënyrë të 
tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo 
të huaja, si edhe të hyje në marrëdhënie kontraktore, 
bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, privatë ose 
publikë, vendas ose të huaj.
Lulzim Bexheti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 08/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Lulzim Bexheti

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@bvghousing.fi  
Telefon: +358504145703  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583002-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D75BBCC-9E32-4817-836B-CA8DEF50D861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8EF90E-DFF1-4202-A3F0-CB036EBCA2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835F43A-A126-4E63-93C4-D19EB4F784F4

